（第３号様式）

申請日：     年   月   日

「食品ロス削減サポーター」登録内容変更届
北九州市長 様

企業または団体名

所在地

代表者名

「食品ロス削減サポーター」の登録内容について、下記のとおり変更がありましたので、届け出ま

す。

【変更内容】 変更があった項目の内容のみご記入ください。

１ 基本情報

企業または団体名

所在地

電話番号

担
当
者

担 当 者 名

電話／ＦＡＸ ＴＥＬ：                 ／ＦＡＸ：

メールアドレス

２ 取組内容（変更後の全ての取組みに○を付けてください。複数回答可。）

項目 ≪ 取組内容 ≫

注文量の調整
予約・注文時に食べ切ることができる量を注文する。

 例：コース内容の変更等

お声かけ活動
幹事等から食べ切りの声かけの実践。

 例：食べ切りの呼びかけ、料理のシェアの提案等

食べ切りの工夫 テーブル内・間で料理をシェアする。

食事を楽しむ

時間の確保
宴会開始後３０分、終了前１０分など、食事を楽しむ時間をつくる。

啓発活動など
宴会時以外での情報掲示等による、食品ロス削減に向けた啓発活動

の実施。

独自の取組み

上記以外の、食品ロス削減につながるサポーター独自の工夫。

 ３ その他

   お知らせしたい内容がございましたら、ご記入ください。